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PEAE ENTOAHZ XT/MNXT 5A 230V TMET.ENA®H

Technische Merkmale

KoOpLa NAEKTPLKA XOPAKTNPLOTLKA

OvopaoTikn Tdon Aettoupyiag Ue
Touxvotnta

Tdon
OvopaoTLKA TAONG HOVWONG
Tdon evtoAng AC

TUmnog Taong €Lo6dou 1

HAeKTpLKO pELHA

MéyLotn Lox0g pe ouv 9=0,6

OVOPaoTLKO pelia

loxug
KatavaAlokOpevn Lox0G pEOPATOG £L0OS0L
KatavaAwon Asttoupyiag

YUVOAIKNA anwAeLa Lox0oG 0 OVOPACTIKO pevpa In

AwacTdoelg

BAB0G £yKATEGTNUEVOUL TIPOTOVTOG
YPog eyKATEGTNPEVOU MPOIOVTOG
MAQTOG EYKATECTNHUEVOL TPOLOVTOG

YuvOnKeg cuvdeoNg

Alatopr oUvdeong yla EVKAPMTO KAAWSL0
Alatopn ouvbeong yla SVoKAUTTO KaAwdLo:
AplBlOG EMAPWV

Eidog enapwv

Eibog olvdeong

EEomAopog

Moootnta enagpwy INV

MpoéTuna

Eupwraikn odnyia WEEE

ZuvBiiKeG Xpriong

Oeppokpacia AetToupyiag
AmnoBnKeuon / BeppoKpaciag HETAPOpPAg

250V
50/60 Hz

250V
230V
AC

5A
5A

5VA
5VA
2W

58 mm
85 mm
17,5 mm

0,5/ 4mm?2
1/ 6mm?

1

1 yETAYWYIKA
pe Bida

To agpopd

-10..50 °C
-40..80 °C

TEXVIKEG MPOdLAYPAPES
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